广西新宇建设项目管理有限公司关于官塘校区、至善园天工楼监控改造项目(项目编号：LZG19-551)更正公告一
各投标人：
    一、采购项目名称：官塘校区、至善园天工楼监控改造项目
    二、采购项目编号：LZG19-551
三、采购人名称：柳州职业技术学院
地址：广西柳州市社湾路28号
联系人:陈国银  联系电话：0772-3156307
    四、采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司
        地址：广西柳州市东环大道228号双福雅苑1栋（双福大厦）9楼
        项目联系人：吕莹莹  联系电话: 0772-2622293

    五、首次公告日期：2019年10月15日；
    六、更正日期：2019年11月4日；
    七、现对招标公告及招标文件部分内容做出如下更改：
1、原招标文件第9页，

	14
	管理终端电脑
	1套
	酷睿8代，I7，16G内存，4T硬盘，128G独显，22寸显示器。

现更正调整为：
	14
	管理终端电脑
	1套
	⑴酷睿8代，I7，16G内存，4T硬盘，128位2G独显，22寸显示器。

⑵操作系统为实名制微软批量式授权Windows 专业版。（必须能在微软厂商的批量授权许可服务中心网站[image: image1.png]

www.microsoft.com/licensing/servicecenter/或者微软官方8008190567电话查验，购买记录必须为：柳州职业技术学院。）

2、现对本项目投标文件开始接收时间、投标截止时间、开标时间做出如下更改：
⑴投标文件开始接收时间现更正为：“2019年11月20日上午9时00分”。
⑵投标截止时间现更正为：“2019年11月20日上午9时30分”。
⑶开标时间现更正为：“2019年11月20日上午9时30分”。
3、更正理由：招标文件勘误。

    招标文件相应内容亦作调整，其他内容不变。

    特此公告。

                                     广西新宇建设项目管理有限公司
                                            2019年11月4日